
                                   
Uchwała Nr 79/2019 

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 19 lipca 2019 roku 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie po-
wiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869) 
oraz § 15 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z 
dnia 18 grudnia 2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  §1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.             

                
  
§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

 

       
Planowane dochody ogó-
łem 

51 230 462,30 zł 
  

Planowane dochody bieżą-
ce 

48 526 475,47 zł 
  

Planowane dochody mająt-
kowe 

2 703 986,83 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 55 752 166,15 zł 
  

Planowane wydatki bieżą-
ce 

47 443 143,32 zł 
  

Planowane wydatki mająt-
kowe 

8 309 022,83 zł 
  

Planowany deficyt -4 521 703,85 zł 
  

       
  
§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 
    

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 79/2019  z dnia 19 lipca 2019 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
 
I. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                               27 796 zł 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                        27 796 zł 
                              

 Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem 
na zwiększenie planu finansowego  Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Walimiu. 

 
 
II. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                               27 796 zł 

   
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                        27 796 zł 
 

 Na podstawie złożonego przez Dyrektora Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Walimiu rozliczenia wydatków zwiększa się 

           plan finansowy jednostki. Zmiana dotyczy wydatków na specjalną 
           organizację nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży. 
 
III. Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                3 800 zł    
                                     

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
           Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
           między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym Starostwa. 
           Zmiana związana jest z zabezpieczeniem środków na 
           zakup sprzętu niezbędnego do realizacji zadań wydziału. 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                 8.000 zł 
           Obsługi i Spraw Obywatelskich a dokonuje się przeniesień   
           między paragrafami w planie finansowym Starostwa. Zmiana 
           związana jest z zabezpieczeniem środków na opłacenie składek 
           z tytułu wpłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
 
w dziale 600 – Transport i łączność                                                     55 809 zł 
 

 Na podstawie wniosku Wydziału Infrastruktury Powiatu 
 i Ochrony Środowiska dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa . 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 


